

[본 부]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (121) 토지

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
100 자본적지출				24,949,450	93,484,584	△ 68,535,134			
	120 가동설비자산			2,050,477	22,289,260	△ 20,238,783			
		121 토지			241,220	6,860	234,360		
			405 자산취득비등			241,220	6,860	234,360	
						241,220	6,860	234,360	01 자산취득비 □부평정수장 내 국유지 매입 686,000원 × 10㎡ = 6,860 □남동정수장 내 국유지 매입 157,500원 × 1,488㎡ = 234,360
			124 건축물			1,626,000	12,420,000	△ 10,794,000	
		401 시설비등			1,626,000	12,420,000	△ 10,794,000		
					1,626,000	12,018,000	△ 10,392,000	01 시설비 □송배수관 기능분리공사(부평1권역배수관부설공사) 270,000,000원 = 270,000 □부평정수장 고도정수처리시설공사 기본 및 실시설계 용역 1,006,000,000원 = 1,006,000 □부평정수장 제1-3정수 여과수 배관 연결공사 350,000,000원 = 350,000	

[본 부]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
		127 공기구비품		183,257	780,000	△596,743	
			405 자산취득비등	183,257	780,000	△596,743	
				183,257	780,000	△596,743	01 자산취득비
							□자동천공제본기 8,000,000원 × 1식 = 8,000
							□검침용 PDA 1,400,000원 × 48대 = 67,200
							□다기능사무기기구입 1,500,000원 × 10대 = 15,000
							□IP전화기 구입 (357,500원 × 30대)+5,632,000원 = 16,357
							□GIS 업무용 PC 구입(1,200,000원 × 9대)+(300,000원 × 3대) = 11,700
							□GIS 도면 출력용 플로터 구입 7,000,000원 × 5대 = 35,000
							□빔프로젝터 구입 30,000,000원 × 1식 = 30,000
		130 비가동설비자산		13,553,000	36,308,000	△22,755,000	
		131 건설중인자산		10,653,000	36,308,000	△25,655,000	
			401 시설비등	10,653,000	36,308,000	△25,655,000	
				10,350,000	34,072,000	△23,722,000	01 시설비
							□수도정비기본계획용역 2,980,000,000원 = 2,980,000
							□강화군일원 송수관 부설공사 6,100,000,000원 = 6,100,000

[본 부]

관 : (100) 자본적지출

항 : (130) 비가동설비자산

세항 : (131) 건설중인자산

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세 항	목						
						<input type="checkbox"/> 부평정수장 폐도수관로 정비공사 1,270,000,000원 = 1,270,000			
			300,000	2,165,000	△1,865,000	02 감리비 <input type="checkbox"/> 강화군일원 송수관 부설공사 300,000,000원 = 300,000			
			3,000	71,000	△68,000	03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 부평정수장 폐도수관로 정비공사 3,000,000원 = 3,000			
		132 광역사업건설중인자산			2,900,000	0	2,900,000		
			403 공공기관등에대한대행사업비	2,900,000	0	2,900,000			
				2,900,000	0	2,900,000	02 공공기관등대행사업비 <input type="checkbox"/> 영종지역 통합가압장 설치공사 분담금 2,900,000,000원 × 1식 = 2,900,000		
		150 무형 자산			193,941	1,633,644	△1,439,703		
			151 무형 자산			193,941	1,633,644	△1,439,703	
				151 무형 자산 계정	193,941	1,633,644	△1,439,703		
					193,941	1,633,644	△1,439,703	02 전산개발비 <input type="checkbox"/> 홈페이지개편및 행정포털구축 174,403,000원 × 1식 = 174,403 <input type="checkbox"/> 사무용 S/W구매 (24,530원 × 700명)+(236,700원 × 10개) = 19,538	

[본 부]

관 : (100) 자본적지출

항 : (220) 비유동부채상환금

세항 : (223) 지역개발기금

목 : (601-01) 시도상환금

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
	220 비유동부채상환금			4,050,000	27,000,000	△22,950,000	
		223 지역개발기금		4,050,000	27,000,000	△22,950,000	
			601-01 시도상환금	4,050,000	27,000,000	△22,950,000	
					4,050,000	27,000,000	△22,950,000
	800 예비비			5,102,032	6,078,680	△976,648	
		810 예비비		5,102,032	6,078,680	△976,648	
			811 예비비	5,102,032	6,078,680	△976,648	
					5,102,032	6,078,680	△976,648

[수질연구소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과				예	산	액	전	년	도	증	감	산				출				기				초																																																																																							
관	항	세	항									목	예	산	액	01	자	산	취	득	비	02	자	산	취	득	비	03	자	산	취	득	비																																																																														
100				자				본				적				지				출																																																																																											
				402,500				474,738				△ 72,238																																																																																																			
120				가				동				설				비				자				산																																																																																							
				402,500				474,738				△ 72,238																																																																																																			
127				공				기				구				비				품																																																																																											
				402,500				454,738				△ 52,238																																																																																																			
405				자				산				취				득				비				등																																																																																							
				402,500				454,738				△ 52,238																																																																																																			
				402,500				454,738				△ 52,238				01				자				산				취				득				비																																																																											
																				□				총				질				소				, 총인				수				질				자				동				분				석				기				190,000,000원				×				1대				=				190,000																											
																								□				자				동				다				성				분				분				석				기				92,000,000원				×				1대				=				92,000																																			
																												□				분				광				광				도				계				40,000,000원				×				1대				=				40,000																																											
																																□				초				순				수				제				조				기				10,000,000원				×				1대				=				10,000																																			
																																				□				실				험				실				유				해				물				질				제				거				시				스				템				8,000,000원				×				2세				트				=				16,000			
																																								□				휴				대				용				잔				류				염				소				측				정				기				1,000,000원				×				4대				=				4,000											
																																												□				전				자				저				울				6,000,000원				×				1대				=				6,000																															
																																												□				온				라				인				TOC				분				석				기				40,000,000원				×				1대				=				40,000																			
																																												□				컴				퓨				터				1,500,000원				×				3대				=				4,500																																			

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
100 자 본 적 지 출				4,206,863	6,061,779	△ 1,854,916	
	120 가 동 설 비 자 산			4,206,863	6,061,779	△ 1,854,916	
		124 구 축 물		4,186,573	6,032,279	△ 1,845,706	
			401 시 설 비 등	4,186,573	6,032,279	△ 1,845,706	
					4,175,300	6,017,235	△ 1,841,935

[수도시설관리소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							○남구 이화사거리 부근 노후관 교체공사 120,000,000원 = 120,000
							□노후관 교체구간 아스콘 포장공사 1,210,000,000원 = 1,210,000
							□전자수도미터 상시전원 설치공사 81,900,000원 = 81,900
							□영종권역 외 24개소 블록시스템 정비사업 130,000,000원 = 130,000
							□문학배수지 담장 휨스 설치 공사 57,000,000원 × 1식 = 57,000
							□부평2배수지 외 4개 배수지 신축부 보강공사 48,000,000원 × 1식 = 48,000
							□학익배수지 법면 배수로 교체공사 110,000,000원 × 1식 = 110,000
							□배수지 가로등 교체공사 78,000,000원 × 1식 = 78,000
				11,273	15,044	△3,771	03 시설부대비 □시설부대비 4,175,300,000원 × 0.27% = 11,273
		127	공기구비품	20,290	9,500	10,790	
		405	자산취득비등	20,290	9,500	10,790	
				20,290	9,500	10,790	01 자산취득비 □컴퓨터 1,500,000원 × 8대 = 12,000 □수도미터 자재 창고 진공청소기 구입 500,000원 × 1대 = 500

[수도시설관리소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
							<input type="checkbox"/> 예초기 구매	450,000원 × 2대 =	900
							<input type="checkbox"/> 엔진톱 구입	500,000원 × 1대 =	500
							<input type="checkbox"/> 책상 구입	150,000원 × 12개 =	1,800
							<input type="checkbox"/> 의자 구입	170,000원 × 14개 =	2,380
							<input type="checkbox"/> 캐비닛 구입	200,000원 × 7개 =	1,400
							<input type="checkbox"/> 로커 구입	135,000원 × 6개 =	810

【 부평정수사업소 】

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				1,531,955	4,245,997	△2,714,042	
	120 가동설비자산			1,531,955	4,245,997	△2,714,042	
		124 건축물		161,455	210,000	△48,545	
			401 시설비등	161,455	210,000	△48,545	
				160,300	210,000	△49,700	01 시설비 □배출수지 격벽설치공사 160,300,000원 × 1식 = 160,300
				1,155	0	1,155	03 시설부대비 □시설부대비 160,300,000원 × 0.72% = 1,155
		125 기계장치		1,302,000	3,861,047	△2,559,047	
			401 시설비등	1,302,000	3,861,047	△2,559,047	
				1,302,000	3,861,047	△2,559,047	01 시설비 □풍납취수장 토출밸브 전동구동기 설치 65,000,000원 × 1식 = 65,000 □풍납취수장 MCC판넬 교체공사 50,000,000원 × 1식 = 50,000 □성산가압장 펌프토출측 볼밸브 제작 설치 480,000,000원 × 1식 = 480,000 □제3정수 응집제 순간혼화기 교체공사

[부평정수사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (125) 기계장치

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
							157,000,000원 × 1식 =	157,000	
							□제3정수 송수펌프 교체공사 200,000,000원 × 1식 =	200,000	
							□변전실 및 제3여과지 감시시스템 210,000,000원 × 1식 =	210,000	
							□LED 조명기구 교체 140,000,000원 × 1식 =	140,000	
			127 공기구비품	68,500	69,950	△ 1,450			
			405 자산취득비등	68,500	69,950	△ 1,450			
				68,500	69,950	△ 1,450	01 자산취득비		
							□기체크로마토그래프 자동시료주입기 22,000,000원 × 1대 =	22,000	
							□총대장균군 막여과기 10,000,000원 × 1대 =	10,000	
							□이동용 후드 3,000,000원 × 1대 =	3,000	
							□디지털카메라 250,000원 × 2대 =	500	
							□충전기(공기호흡기용) 9,000,000원 × 1대 =	9,000	
							□공기호흡기 2,500,000원 × 2대 =	5,000	
							□휴대용 수질측정기 2,500,000원 × 1대 =	2,500	
							□컴퓨터 1,500,000원 × 6대 =	9,000	
							□미량원심분리기 3,000,000원 × 1대 =	3,000	

【 남동정수사업소 】

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (123) 건물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							□파렛트(정수약품 보관용) 90,000원 × 50개 = 4,500

【 남동정수사업소 】

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (125) 기계장치

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초				
관	항	세항	목								
100 자본적지출				2,546,070	4,161,602	△1,615,532					
	120 가동설비자산			2,546,070	4,161,602	△1,615,532					
		123 건물			74,666	2,448,122	△2,373,456				
			401 시설비등			74,666	2,448,122	△2,373,456			
							74,000	2,439,340	△2,365,340	01 시설비 □관사 시설물 교체 2,000,000원 × 12가구 = 24,000 □대회의실 보수 공사 50,000,000원 × 1식 = 50,000	
								666	8,782	△8,116	03 시설부대비 □시설부대비 74,000,000원 × 0.9% = 666
				125 기계장치			2,203,404	1,683,080	520,324		
		401 시설비등			2,203,404	1,683,080	520,324				
					2,195,500	1,677,042	518,458	01 시설비 □침전지 슬지수집기 교체 790,000,000원 × 1식 = 790,000 □조절용 송수펌프 교체 260,000,000원 × 2대 = 520,000 □여과지 오리피스 위어 개선공사 55,000,000원 × 1식 = 55,000 □LED 조명기구 교체 88,000,000원 × 1식 = 88,000			

[남동정수사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세 항	목						
							□정수처리공정 CCTV 설비 교체공사	64,500,000원 × 1식 =	64,500
							□약품탱크 수위계 교체	70,000,000원 × 1식 =	70,000
							□응집지 간벽 개선공사	108,000,000원 × 1식 =	108,000
							□방류수 여과처리장치 설치	500,000,000원 =	500,000
				7,904	6,038	1,866	03 시설부대비		
							□시설부대비	2,195,500,000원 × 0.36% =	7,904
		127	공기구비품	268,000	30,400	237,600			
			405 자산취득비등	268,000	30,400	237,600			
				268,000	30,400	237,600	01 자산취득비		
							□컴퓨터	1,500,000원 × 6대 =	9,000
							□열화상 카메라	5,000,000원 × 1대 =	5,000
							□무정전 전원장치(UPS)	20,000,000원 × 1대 =	20,000
							□빔프로젝트	10,000,000원 × 1대 =	10,000
							□홍보관 현미경	2,000,000원 × 4대 =	8,000
							□암모니아성 질소 연속측정장치	80,000,000원 × 1세트 =	80,000
							□기화기	80,000,000원 × 1식 =	80,000

[공촌정수사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 구축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
							<input type="checkbox"/> 염소용기	5,000,000원 × 10개 =	50,000
							<input type="checkbox"/> 이동용 MLSS/탁도 측정기	6,000,000원 × 1세트 =	6,000

【 공촌정수사업소 】

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (125) 기계장치

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				2,256,100	1,516,334	739,766	
	120 가동설비자산			2,256,100	1,516,334	739,766	
		124 건축물		694,000	216,000	478,000	
			401 시설비등	694,000	216,000	478,000	
				694,000	216,000	478,000	01 시설비 <input type="checkbox"/> 여과지 수조 내벽 보강공사 40,000,000원 × 6지 = 240,000 <input type="checkbox"/> 여과지 개량공사 124,000,000원 × 2지 = 248,000 <input type="checkbox"/> 약품탱크 교체공사 206,000,000원 = 206,000
		125 기계장치		1,420,000	1,249,482	170,518	
			401 시설비등	1,420,000	1,249,482	170,518	
				1,420,000	1,245,000	175,000	01 시설비 <input type="checkbox"/> 응집기 배전반 및 교반기 제작구매 설치 350,000,000원 = 350,000 <input type="checkbox"/> 여과지(1단계)역세수밸브 교체 180,000,000원 = 180,000 <input type="checkbox"/> 신설 펜스 보안설비 및 CCTV 정비공사 300,000,000원 = 300,000 <input type="checkbox"/> 노후 수위계 및 유량계 교체공사 100,000,000원 = 100,000 <input type="checkbox"/> 여과지 탈수동 난방설비 설치공사 200,000,000원 = 200,000

【 수산정수사업소 】

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (123) 건물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세 항	목						
							<input type="checkbox"/> 염소 주입설비 교체	140,000,000원 =	140,000
							<input type="checkbox"/> LED 조명기기 교체	150,000,000원 =	150,000
		126	차량운반구	10,500	0	10,500			
		405	자산취득비등	10,500	0	10,500			
				10,500	0	10,500	01 자산취득비		
							<input type="checkbox"/> 경형승용(스파크) 구입	10,500,000원 × 1대 =	10,500
		127	공기구비품	131,600	25,852	105,748			
		405	자산취득비등	131,600	25,852	105,748			
				131,600	25,852	105,748	01 자산취득비		
							<input type="checkbox"/> 액체크로마토그래피	60,000,000원 × 1식 =	60,000
							<input type="checkbox"/> 휴대용 유속계	5,000,000원 × 1식 =	5,000
							<input type="checkbox"/> 초자세척기	35,000,000원 × 1대 =	35,000
							<input type="checkbox"/> 초음파 농도계	21,000,000원 × 1대 =	21,000
							<input type="checkbox"/> 사무용 컴퓨터	1,500,000원 × 6대 =	9,000
							<input type="checkbox"/> 예초기	400,000원 × 4대 =	1,600

[수산정수사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (125) 기계장치

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				1,254,824	2,852,158	△ 1,597,334	
	120 가동설비자산			1,254,824	2,852,158	△ 1,597,334	
		123 건물		151,080	0	151,080	
			401 시설비등	151,080	0	151,080	
				150,000	0	150,000	01 시설비 □여과지동 옥상 방수공사150,000,000원 = 150,000
				1,080	0	1,080	03 시설부대비 □시설부대비150,000,000원 × 0.72% = 1,080
		124 건축물		184,318	1,338,100	△ 1,153,782	
			401 시설비등	184,318	1,338,100	△ 1,153,782	
				183,000	1,333,300	△ 1,150,300	01 시설비 □약품탱크 교체공사183,000,000원 = 183,000
				1,318	4,800	△ 3,482	03 시설부대비 □시설부대비183,000,000원 × 0.72% = 1,318

[수산정수사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
		125 기계장치		864,426	1,460,238	△595,812			
			401 시설비등	864,426	1,460,238	△595,812			
				858,200	1,455,000	△596,800	01 시설비		
							□유체커플링 및 펌프 수선공사	106,000,000원 =	106,000
							□송수펌프용 고압모터 절연 보강공사	50,000,000원 =	50,000
							□정수생산 및 실내감시용 CCTV 설치	150,000,000원 =	150,000
							□여과지 유입 및 퇴수수문 교체공사	176,000,000원 =	176,000
							□역세공기밸브 액츄에이터 교체공사	75,200,000원 =	75,200
							□LED 조명기구 교체	110,000,000원 =	110,000
							□염소가스 기화기 교체	91,000,000원 =	91,000
							□백령정수장 낙뢰보호시스템 구축	100,000,000원 =	100,000
							03 시설부대비		
				6,226	5,238	988	□시설부대비	988,200,000원 × 0.63% =	6,226

[중동부수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (123) 건물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
		127 공기구비품		55,000	53,820	1,180	
		405 자산취득비등		55,000	53,820	1,180	
				55,000	53,820	1,180	01 자산취득비
							<div><div><input type="checkbox"/>분광광도계 구입</div><div>37,000,000원 =</div><div>37,000</div></div> <div><div><input type="checkbox"/>탁상용 pH측정기 구입</div><div>3,000,000원 =</div><div>3,000</div></div> <div><div><input type="checkbox"/>수분측정기 구입</div><div>5,000,000원 =</div><div>5,000</div></div> <div><div><input type="checkbox"/>백령정수장 체력단련기구 구입</div><div>10,000,000원 =</div><div>10,000</div></div>

[중동부수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
100 자 본 적 지 출				2,485,266	0	2,485,266	
	120 가 동 설 비 자 산			2,485,266	0	2,485,266	
		123 건 물		33,000	0	33,000	
		401 시 설 비 등		33,000	0	33,000	
				33,000	0	33,000	01 시 설 비 □옥 상 방 수 공 사 33,000,000원 × 1식 = 33,000
		124 구 축 물			2,429,766	0	2,429,766
		401 시 설 비 등		2,429,766	0	2,429,766	
				2,419,080	0	2,419,080	01 시 설 비 □노 후 관 교 체 공 사 795,000 ○103블록 송월3가 9-2번지 부근외 1개소 125,000,000원 = 125,000 ○109블록 향동7가 58-17번지 부근 190,000,000원 = 190,000 ○107블록 답동 17-6번지 부근 110,000,000원 = 110,000 ○107블록 사동 15-22번지 부근 160,000,000원 = 160,000 ○101블록 송월동1가 10-1번지 부근 210,000,000원 = 210,000 □급 · 배 수 관 부 설 공 사 (Ø 80~250mm, L=2,000m)

[중동부수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (126) 차량운반구

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초	
관	항	세항	목				산	출
							530,000,000원 =	530,000
							□도로개설 관련 배수관 부설공사(Ø80~250mm, L=500m)	
							100,000,000원 =	100,000
							□101블록 외 20개소 블록시스템 정비사업	100,000,000원 = 100,000
							□101블록 외 3개소 수압전송시스템 구축사업	
							162,000,000원 =	162,000
							□노후관 교체공사	283,240
							○204블록 송현동 72번지 부근	125,000,000원 = 125,000
							□급·배수관 부설공사	78,900,000원 = 78,900
							□209블록외 9개소 블록시스템 정비사업	369,940,000원 = 369,940
							○송림동 121-34번지 수도관 교체공사	48,160,000원 = 48,160
							○화수동 7-167번지 수도관 교체공사	37,840,000원 = 37,840
							○송림동 55-153번지 수도관 교체공사	72,240,000원 = 72,240
				10,686	0	10,686	03 시설부대비	
							□시설부대비	1,687,000,000원 × 0.36% = 6,074
							□시설부대비	732,080,000원 × 0.63% = 4,612

[남부수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
		126 차량운반구		10,500	0	10,500	
		405 자산취득비등		10,500	0	10,500	
				10,500	0	10,500	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 경형승용(스파크) 구입10,500,000원 × 1대 =10,500
		127 공기구비품		12,000	0	12,000	
		405 자산취득비등		12,000	0	12,000	
				12,000	0	12,000	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 컴퓨터1,500,000원 × 4대 =6,000 <input type="checkbox"/> 컴퓨터1,500,000원 × 4대 =6,000

[남부수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				4,373,791	4,110,234	263,557	
	120 가동설비자산			4,373,791	4,110,234	263,557	
		124 건축물		4,285,651	4,080,896	204,755	
		401 시설비등		4,285,651	4,080,896	204,755	
				4,274,110	4,073,450	200,660	01 시설비 □노후관 교체공사 3,435,610 ○327블록 주안3동 803번지 부근 222,720,000원 = 222,720 ○337블록 학익2동 251-10번지 부근 157,100,000원 = 157,100 ○327블록 주안3동 1418번지 부근 230,920,000원 = 230,920 ○325블록 용현5동 627-47번지 부근 169,820,000원 = 169,820 ○328블록 주안8동 1519번지 부근 162,140,000원 = 162,140 ○305블록 송의1동 360-1번지 부근 230,900,000원 = 230,900 ○323블록 주안4동 1522번지 부근 136,720,000원 = 136,720 ○324블록 용현5동 623-133번지 부근 131,420,000원 = 131,420 ○311블록 주안1동 86-5번지 부근 134,950,000원 = 134,950 ○341블록 도화3동 831-3번지 부근 160,090,000원 = 160,090

[남부수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (126) 차량운반구

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
							○324블록 용현5동 630-1번지 부근	295,560,000원 =	295,560
							○323블록 주안4동 1542-4번지 부근	342,540,000원 =	342,540
							○309블록 주안1동 262-8번지 부근	117,520,000원 =	117,520
							○318블록 용현3동 150-11번지 부근	122,060,000원 =	122,060
							○302블록 도화2동 116-7번지 부근	170,360,000원 =	170,360
							○303블록 주안5동 26-84번지 부근	115,100,000원 =	115,100
							○318블록 학익1동 336-1번지 부근	274,300,000원 =	274,300
							○321블록 주안2동 473-26번지 부근	117,390,000원 =	117,390
							○314블록 도화1동 624-99번지 수도관 교체공사		
								144,000,000원 =	144,000
							□333블록외 2개소 블록시스템 구축사업	149,500,000원 =	149,500
							□325블록외 2개소 수압전송시스템 구축사업		
								119,000,000원 =	119,000
							□301블록외 18개소 블록시스템 정비사업	570,000,000원 =	570,000
				11,541	7,446	4,095	03 시설부대비		
							□시설부대비	4,274,110,000원 × 0.27% =	11,541

[연수수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
		126 차량운반구		66,000	10,000	56,000	
		405 자산취득비등		66,000	10,000	56,000	
				66,000	10,000	56,000	01 자산취득비 □전기자동차66,000,000원 × 1대 =66,000
		127 공기구비품		22,140	19,338	2,802	
		405 자산취득비등		22,140	19,338	2,802	
				22,140	19,338	2,802	01 자산취득비 □컴퓨터1,500,000원 × 6대 =9,000 □전기자동차 충전기13,140,000원 × 1개 =13,140

관 : (100) 자본적지출

세항 : (124) 건축물

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세 항	목						
100 자 본 적 지 출				1,497,480	868,355	629,125			
	120 가 동 설 비 자 산			1,497,480	868,355	629,125			
		124 구 축 물			1,410,540	865,355	545,185		
			401 시 설 비 등			1,410,540	865,355	545,185	
						1,405,480	860,000	545,480	01 시설비 □노후관 교체공사 707,480 ○430블록 옥련동 318-6번지 노후관 교체공사 165,000,000원 = 165,000 ○404블록 선학동 131-1번지외 2개소 노후관 교체공사 205,000,000원 = 205,000 ○412블록 논현동 442-2번지외 1개소 노후관 교체공사 150,000,000원 = 150,000 ○440블록 청학동 3-55번지외 1개소 수도관 교체공사 68,800,000원 = 68,800 ○440블록 청학동 35-23번지외 1개소 수도관 교체공사 61,920,000원 = 61,920 ○406블록 옥련동 345-8번지외 2개소 수도관 교체공사 56,760,000원 = 56,760 □401블록외 5개소 수압전송시스템 구축사업 198,000,000원 = 198,000

[남동수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 구축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초	
관	항	세항	목					
							<input type="checkbox"/> 401블록외 33개소 배수관 부설사업 450,000,000원 = 450,000	
							<input type="checkbox"/> 도로개설관련 급.배수관 부설사업 50,000,000원 = 50,000	
				5,060	5,355	△295	03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 시설부대비 1,405,480,000원 × 0.36% = 5,060	
		126 차량운반구			66,000	0	66,000	
			405 자산취득비등	66,000	0	66,000		
				66,000	0	66,000	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 전기자동차 66,000,000원 × 1대 = 66,000	
		127 공기구비품			20,940	3,000	17,940	
			405 자산취득비등	20,940	3,000	17,940		
				20,940	3,000	17,940	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 컴퓨터 1,500,000원 × 4대 = 6,000 <input type="checkbox"/> 인버터용접기 구입(해빙용) 700,000원 × 2대 = 1,400 <input type="checkbox"/> 스캐너 400,000원 × 1대 = 400 <input type="checkbox"/> 전기자동차 충전기 13,140,000원 × 1개 = 13,140	

[남동수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				2,704,591	3,928,429	△ 1,223,838	
	120 가동설비자산			2,704,591	3,928,429	△ 1,223,838	
		124 건축물		2,421,616	3,870,991	△ 1,449,375	
		401 시설비등		2,421,616	3,870,991	△ 1,449,375	
				2,412,930	3,861,337	△ 1,448,407	01 시설비 □노후관 교체공사1,673,450 ○501블록 간석3동 100번지 부근244,210,000원 = 244,210 ○504블록 만수3동 856번지 부근234,060,000원 = 234,060 ○543블록 구월4동 1290번지 부근136,720,000원 = 136,720 ○512블록 구월1동 1201번지 부근278,420,000원 = 278,420 ○505블록 만수2동 868번지 부근340,960,000원 = 340,960 ○509블록 만수5동 906번지 부근54,600,000원 = 54,600 ○510블록 구월3동 1089번지 부근176,200,000원 = 176,200 ○523블록 남촌동 378번지 부근208,280,000원 = 208,280 □도로개설관련 배수관 부설사업160,000,000원 = 160,000 □배수관 부설공사144,880,000원 = 144,880

【 남동수도사업소 】

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
							□501블록외 21개소 블록시스템 정비사업 209,800,000원 = 209,800		
							□506블록외 21개소 블록시스템 정비사업 209,800,000원 = 209,800		
							□502블록 수압전송 시스템 구축 사업 15,000,000원 = 15,000		
				8,686	9,654	△968	03 시설부대비 □시설부대비 2,412,930,000원 × 0.36% = 8,686		
			125 기계장치			270,675	24,000	246,675	
			401 시설비등		270,675	24,000	246,675		
					270,000	24,000	246,000	01 시설비 □만수가압장 가압모터 제어반 교체 130,000,000원 × 1식 = 130,000 □간석3, 구월1가압장 모터펌프 교체 140,000,000원 × 1대 = 140,000	
				675	0	675	03 시설부대비 □시설부대비 270,000,000 × 0.25% = 675		
				127 공기구비품			12,300	33,438	△21,138
				405 자산취득비등		12,300	33,438	△21,138	
					12,300	33,438	△21,138	01 자산취득비 □냉방기 구입 1,500,000원 × 1대 = 1,500	

【 부평수도사업소 】

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 구축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
							<input type="checkbox"/> 컴퓨터 구입	1,500,000원 × 6대 =	9,000
							<input type="checkbox"/> 디지털카메라 구입	300,000원 × 1대 =	300
							<input type="checkbox"/> 의자 구입	150,000원 × 10대 =	1,500

[부평수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 구축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초					
관	항	세항	목									
100 자본적지출				4,813,413	5,746,699	△933,286						
	120 가동설비자산			4,813,413	5,746,699	△933,286						
		124 구축물		4,725,273	5,717,281	△992,008						
			401 시설비등	4,725,273	5,717,281	△992,008						
						4,712,549	5,696,772	△984,223	01 시설비			
									□노후관 교체공사 3,367,749			
						○641블록 부평6동 654-5번지 부근 238,812,000원 = 238,812						
						○604블록 갈산1동 169-4번지 부근 193,320,000원 = 193,320						
						○601블록 청천1동 395번지 부근 223,415,000원 = 223,415						
						○655블록 청천1동 300-1번지 부근 331,888,000원 = 331,888						
						○630블록 부개2동 85-3번지 부근 166,090,000원 = 166,090						
						○636블록 부평5동 497-2번지 부근 452,705,000원 = 452,705						
						○630블록 부평3동 278-68번지 부근 135,872,000원 = 135,872						
						○652블록 십정1동 501번지 부근 404,877,000원 = 404,877						
						○635블록 부평5동 523번지 부근 134,664,000원 = 134,664						
						○616블록 부개3동 480-7번지 부근 214,556,000원 = 214,556						

[부평수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세 항	목						
							○620블록 부평4동 433-98번지 부근	135,748,000원 =	135,748
							○626블록 삼산1동 58-2번지 부근	179,450,000원 =	179,450
							○656블록 산곡1동 179-28번지 부근	179,928,000원 =	179,928
							○615블록 부평4동 905번지 부근	376,424,000원 =	376,424
							□도로개설 관련 배수관 부설공사	90,000,000원 =	90,000
							□급·배수관 부설공사	198,000,000원 =	198,000
							□655블록외 2개소 누수방지용역 63,000,000원 × 3개소 =	189,000	
							□601블록외 56개소 블록시스템 정비사업 632,200,000원 =	632,200	
							□655블록시스템 구축사업 235,600,000 =	235,600	
							12,724	20,509	△7,785
				□시설부대비 4,712,549,000원 × 0.27% =	12,724				
126 차량운반구			66,000	9,750	56,250				
		405 자산취득비등	66,000	9,750	56,250				
			66,000	9,750	56,250	01 자산취득비			
							□전기자동차 66,000,000원 × 1대 =	66,000	

[계양수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 구축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
		127 공기구비품		22,140	19,668	2,472	
		405 자산취득비등		22,140	19,668	2,472	
				22,140	19,668	2,472	01 자산취득비 <div><div>□컴퓨터</div><div>1,500,000원 × 6대 = 9,000</div><div>□전기자동차 충전기</div><div>13,140,000원 × 1개 = 13,140</div></div>

[계양수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				1,176,408	1,051,859	124,549	
	120 가동설비자산			1,176,408	1,051,859	124,549	
		124 건축물			1,145,108	973,859	171,249
		401 시설비등			1,145,108	973,859	171,249
				1,141,000	970,365	170,635	01 시설비 <input type="checkbox"/> 노후관 교체공사 634,000 ○706블록 계산동 957-23번지 외 1개소 188,000,000원 = 188,000 ○722블록 임학동 5-26번지 부근 외 1개소 246,000,000원 = 246,000 ○716블록 작전동 140-4번지 부근 200,000,000원 = 200,000 <input type="checkbox"/> 노후관교체구간 포장공사 100,000원 × 1,270m = 127,000 <input type="checkbox"/> 급·배수관부설공사 300,000,000원 = 300,000 <input type="checkbox"/> 도로개설 관련 배수관 부설공사 250,000원 × 320m = 80,000
				4,108	3,494	614	03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 시설부대비 1,141,000,000원 × 0.36% = 4,108

[서부수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 구축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
		127 공기구비품		31,300	8,000	23,300			
			405 자산취득비등	31,300	8,000	23,300			
				31,300	8,000	23,300	01 자산취득비		
							<input type="checkbox"/> 컴퓨터	1,500,000원 × 4대 =	6,000
							<input type="checkbox"/> 에어컨	3,000,000원 × 1식 =	3,000
							<input type="checkbox"/> 누수탐사기	22,000,000원 × 1대 =	22,000
							<input type="checkbox"/> 카메라	300,000원 × 1대 =	300

[서부수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				1,704,691	3,935,288	△2,230,597	
	120 가동설비자산			1,704,691	3,935,288	△2,230,597	
		124 건축물		1,697,891	3,858,300	△2,160,409	
		401 시설비등		1,697,891	3,858,300	△2,160,409	
				1,691,800	3,847,910	△2,156,110	01 시설비 □노후관 교체공사 1,131,400 ○833블록 가좌1동 562-14번지 부근 174,610,000원 = 174,610 ○837블록 가좌3동 262번지 부근 117,360,000원 = 117,360 ○835블록 가좌2동 30-102번지 부근외 1개소 203,220,000원 = 203,220 ○827블록 가좌3동 171-19번지 부근 137,200,000원 = 137,200 ○812블록 신현동 78-1번지 부근 267,600,000원 = 267,600 ○839블록 가좌4동 299번지 부근 82,880,000원 = 82,880 ○816블록 석남1동 483번지 부근 148,530,000원 = 148,530 □배수관 포설공사(Ø 150~250mm, L=320m) 126,400,000원 = 126,400 □도로개설 관련 배수관 부설공사(Ø 80~200mm L=500m) 115,000,000원 = 115,000

[강화수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							□801블록 외 57개소 블록정비사업 319,000,000원 = 319,000
			6,091	10,390	△4,299	03 시설부대비 □시설부대비 1,691,800,000원 × 0.36% = 6,091	
		127 공기구비품		6,800	67,238	△60,438	
			405 자산취득비등	6,800	67,238	△60,438	
				6,800	67,238	△60,438	01 자산취득비 □문서 세단기 800,000원 × 1대 = 800 □컴퓨터 1,500,000원 × 4대 = 6,000

[강화수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 구축물

목 : (401) 시설비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				13,935,295	4,688,098	9,247,197	
	120 가동설비자산			13,935,295	4,688,098	9,247,197	
		124 구축물		13,589,329	4,550,253	9,039,076	
		401 시설비등		13,589,329	4,550,253	9,039,076	
				13,552,736	4,538,000	9,014,736	01 시설비 <div>□905블록 초지리 1419번지 부근 노후관 교체공사 156,736,000원 = 156,736 □강화군일원 구제역구간 급배수관 부설공사 5,250,000,000원 = 5,250,000 □강화군일원 구제역 외구간 급배수관 부설공사 1,750,000,000원 = 1,750,000 □901블록외 5개소 블록시스템 정비사업 120,000,000원 = 120,000 □904블록 수압전송시스템 구축사업 120,000,000원 = 120,000 □도로개설관련 배수관 부설공사 756,000,000원 = 756,000 □배수관 부설구간 도로포장 복구공사 1,400,000,000원 = 1,400,000 □교동연육교 배수관 부설공사 4,000,000,000원 = 4,000,000</div>

[강화수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
				36,593	12,253	24,340	03 시설부대비 □시설부대비 13,552,736,000원 × 0.27% = 36,593
		125 기계장치		316,866	134,845	182,021	
		401 시설비등		316,866	134,845	182,021	
				314,600	134,000	180,600	01 시설비 □여과지 먼지 및 오염물질 가림막 설치 150,000,000원 × 1식 = 150,000 □강화정수장 전동밸브 설치 20,000,000원 × 1식 = 20,000 □무인가압장 현장 감시반(CCTV) 구축 48,000,000원 × 1식 = 48,000 □통진면 김포정수 외 2개소 유량계 교체공사 67,000,000원 × 1식 = 67,000 □강화정수장 염소투입기 교체 29,600,000원 × 1식 = 29,600
				2,266	845	1,421	03 시설부대비 □시설부대비 314,600,000원 × 0.72% = 2,266

[강화수도사업소]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (127) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
		127 공기구비품		29,100	3,000	26,100	
		405 자산취득비등		29,100	3,000	26,100	
				29,100	3,000	26,100	01 자산취득비 <div><div><div><input type="checkbox"/>사무용 컴퓨터 구입</div><div>1,500,000원 × 5대 =</div><div>7,500</div></div><div><input type="checkbox"/>정수장 입자계수기 구입</div><div>19,800,000원 × 1대 =</div><div>19,800</div></div> <div><input type="checkbox"/>정수장 잔류염소계 구입</div> <div>1,000,000원 × 1대 =</div> <div>1,000</div>

☐길상정수장 TV구입

300,000원 × 1대 =

300

☐정수장 예초기 구입

500,000원 × 1대 =

500